Муниципальное унитарное предприятие «Город»

Муниципального образования «Город Йошкар-Ола»
ПРИКАЗ
28.11.2018 г.

 №270-п
Йошкар-Ола

О внесении изменений в Положение о закупках
В целях регламентации и наиболее эффективного проведения процедуры закупок, приведения Положения о закупках в соответствие с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Положение о закупках Муниципального унитарного предприятия «Город» Муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (далее- Положение о закупках) в соответствии с Приложением №1.

2. Утвердить Положение о закупке в новой редакции в соответствии с внесенными изменениями.

3. Изменения в Положение вступают в силу с момента подписания настоящего приказа.

4. Инженеру-программисту Ксенофонтову М.О. обеспечить размещение Положения о закупках в Единой информационной системе -  www.zakupki.gov.ru

 HYPERLINK ""
.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

В.Е. Дождиков